artigo 84, da Lei 14.133/2021.  

4 - DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO DA 
LICITAÇÃO 

4.1 - O julgamento desta licitação será pelo MENOR PREÇO por ITEM conforme tabela 
abaixo e a forma de disputa será ABERTA. 

4.2  O valor total estimado dos itens é de R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos 
reais). 

4.3  Fica estipulado o valor de R$1,00 (um real) como INTERVALO para a oferta entre os 
lances na respectiva fase.  

5 - DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias úteis após o fornecimento do objeto e 
apresentação da nota fiscal correspondente, devidamente conferida e liquidada pela

[...]

Preto, genuíno compatível com a mesma marca da impressora 

Unidade 16 R$ 85,00 R$ 1.360,00 

15 HP Deskjet Ink Advantage 2376 - Cartucho de Tinta original 667 
Colorido, genuíno compatível com a mesma marca da impressora 

Unidade 16 R$ 80,00 R$ 1.280,00 

Valor total: R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais) 
. 

Pouso Alto  MG, 10 de julho de 2025 

Giovanni de Paula Martins 
Secretária Municipal de Gabinete 

JANAINA SOARES FONSECA  
PREGOEIRA 

Visto: 
Josemar Fonseca 
Assessor Jurídico  

PROCESSO Nº 0131/2025                               PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133